



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*11.12.2020* № *3489-П/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений  
в постановление администрации  
городского округа Тольятти от 02.08.2019 г. № 2078-п/1  
«Об утверждении муниципальной программы  
«Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.11.2020 г. № 741 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 11.12.2019 г. № 427 «О бюджете городского округа Тольятти на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 02.08.2019 г. № 2078-п/1 (газета «Городские ведомости», 2019, 09 августа, 2020, 03 марта, 17 апреля, 19 мая, 07 августа, 20 ноября), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 7 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «3 632 512,0» заменить цифрами «3 636 038,0».

1.1.2. В абзаце восьмом цифры «14 916,0» заменить цифрами «18 442,0».

1.1.3. В абзаце девятом цифры «5 836,0» заменить цифрами «7 510,0».

1.1.4. В абзаце десятом цифры «0,0» заменить цифрами «1 852,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «3 632 512,0» заменить цифрами «3 636 038,0».

1.2.2. В абзаце восьмом цифры «14 916,0» заменить цифрами «18 442,0».

1.2.3. В абзаце девятом цифры «5 836,0» заменить цифрами «7 510,0».

1.2.4. В абзаце десятом цифры «0,0» заменить цифрами «1 852,0».

1.3. В разделе 7 Программы в таблице «Показатели конечного результата муниципальной программы» в столбце 6 строки 5 знак «-» заменить цифрами «235».

1.4. В Приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В столбце 2 строку 2.4 дополнить словами «и территорий общего пользования».

1.4.2. В строке 2.4:

- в столбце 5 цифры «60,0» заменить цифрами «1 008,0»;

- в столбце 6 цифры «60,0» заменить цифрами «45,0»;

- в столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «963,0»;

- в столбце 30 цифры «300,0» заменить цифрами «1 248,0».

1.4.3. в строке «Итого по задаче 2»:



- в столбце 5 цифры «170,0» заменить цифрами «1 118,0»;
- в столбце 6 цифры «170,0» заменить цифрами «155,0»;
- в столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «963,0».
- в столбце 30 цифры «2 858,0» заменить цифрами «3 806,0».

1.4.4. в строке 3.10:

- в столбце 5 цифры «156,0» заменить цифрами «882,0»;
- в столбце 6 цифры «156,0» заменить цифрами «171,0»;
- в столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «711,0».
- в столбце 30 цифры «156,0» заменить цифрами «882,0».

1.4.5. в строке «Итого по задаче 3»:

- в столбце 5 цифры «36 852,0» заменить цифрами «37 578,0»;
- в столбце 6 цифры «36 575,0» заменить цифрами «36 590,0»;
- в столбце 7 цифры «277,0» заменить цифрами «988,0»;
- в столбце 30 цифры «230 008,0» заменить цифрами «230 734,0».

1.4.6. в строке 5.1 и в строке «Итого по задаче 5»:

- в столбцах 10 и 12 цифры «0,0» заменить цифрами «1 852,0»;
- в столбце 30 цифры «12 655,0» заменить цифрами «14 507,0».

1.4.7 в строке « Итого по Программе, без учета оплаты ранее принятых обязательств:»

- в столбце 5 цифры «389 376,0» заменить цифрами «391 050,0»;
- в столбце 7 цифры «5 836,0» заменить цифрами «7 510,0»;
- в столбце 10 цифры «409 671,0» заменить цифрами «411 523,0»;
- в столбце 12 цифры «0,0» заменить цифрами «1 852,0»;
- в столбце 30 цифры «3 632 512,0» заменить цифрами «3 636 038,0»;

1.4.8 в строке «Итого с учетом оплаты ранее принятых обязательств:»

- в столбце 5 цифры «390 162,4» заменить цифрами «391 836,4»;
- в столбце 7 цифры «6 622,4» заменить цифрами «8 296,4»;
- в столбце 10 цифры «409 671,0» заменить цифрами «411 523,0»;
- в столбце 12 цифры «0,0» заменить цифрами «1 852,0»;

1.5. В Приложении № 2 к Программе:

1.5.1. В столбце 2 строку 2.4 дополнить словами «и территорий общего пользования»;

1.5.2. В столбце 6 строки 2.4 цифры «169 475» заменить цифрами «2 977 475»;

1.5.3. В столбце 7 строки 5.1 знак «-» заменить цифрами «235».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



*С.А. Анташев*

С.А. Анташев